UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quang Khải, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại công chức năm 2022

---

Căn cứ Biên bản họp ngày 16 tháng 11 năm 2022 tại Hội nghị họp toàn
thể công chức để đánh giá xếp loại chất lượng công chức xã năm 2022.

Ủy ban nhân dân xã thông báo kết quả đánh giá, xếp loại công chức
không thuộc diện huyện quản lý làm việc tại UBND xã (có danh sách kèm theo)

Sau 05 (năm) ngày làm việc, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả
đánh giá, phân loại của Chủ tịch UBND xã, nếu trường hợp công chức không
nhất trí với kết luận đánh giá, phân loại thì có quyền khiếu nại theo quy định của
pháp luật về khiếu nại./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (báo cáo);
- TT HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Các công chức xã;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:14:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2022-11-21T07:46:25+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2022-11-21T07:46:39+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!